
1/2

Zasedání Rady bezpečnosti OSN o sabotáži Nord
Stream bylo přeplánováno na 21. února

tass.com/world/1579059

Vyšetřování úniku plynu Nord Stream

Na schůzce se očekává hlasování o návrhu ruské rezoluce o

mezinárodním vyšetřování exploze na potrubí

© AP Photo/Michael Sohn

OSN, 21. února /TASS/. Zasedání Rady bezpečnosti OSN o sabotáži

na plynovodu Nord Stream, o kterou Rusko požádalo, je podle

programu Rady bezpečnosti zveřejněného v pondělí večer opět

naplánováno na úterý.

Na schůzce se očekává hlasování o návrhu ruské rezoluce o

mezinárodním vyšetřování exploze na potrubí.

Setkání je naplánováno na 15:00 místního času. Návrh rezoluce

nabízí generálnímu tajemníkovi OSN zřízení nezávislé mezinárodní

komise právníků, která bude pracovat na vyšetřování. Dříve rezoluci

https://tass.com/world/1579059
https://tass.com/nord-stream-gas-leak-investigation


2/2

podpořil stálý představitel Číny při OSN Zhang Jun.

Tagy

Vyšetřování úniku plynu Nord Stream

před 2 hodinami

Globální bezpečnostní iniciativu navrhl čínský vůdce Si Ťin-pching v

dubnu 2022

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/tag/nord-stream-gas-leak-investigation
https://tass.com/world/1579089

